.

E pubblicato nella collezione do’Concilii Generali (1).

Fog. 44 a tergo— Concilium diversorum Patrum —

-

SS. PP. Julius , Innocentius
,
et Coelestinus cum Episco-

porum plurimorum conventu conjirmaverunt ,
ut equipro

magno populorum
,
eec.

Fog.43—De eo quijilium smim baptizavit, et suscepit

Joannes Episcopus Anselmo Episcopio Lemovicence Eccle-

sice— Ad limina BB. Apostolorum^ .... Leggesi iicirEpist.

188 di papa Giovanni Vili.

Fog. 43 a tergo— De Concilio Bracarense — De bis

qui sibi quacumque negligentia mortem mferunt—Placuit,

ut hi qui sibi ipsis aut jicrjerunt

Nella stessa pagina è una Epistola dì papa Leone ai

vescovi Italiani, la quale non pare pubblicata, c perciò tutta

((Ili riportiamo.

Leo Episcopus universis Ecetesiis per Italiam constitutis.

Pervenit aci nos cjuocl (juidani inconsiderato zelo Ecclesiam Domini

vetui privatas possessiones invadere non verentur, (juilnis specialiter a

(1) Lahbe anno 7 Ì3 .
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Domino cliciliir: Domus mea, domus orationis esi; vos autem fecistis

illam speluncam latronum. Domus ita([iie Dei spelunca lalromim Iit

cum a smculari potentia invaditur. Ita ut ad eos, qui talia instituunt

j>ropter dissipationem Ecclesia;, quam Christus suo sanguine acquisivit,

recte dicat
: Qiue utilitas in sanguine meo dum descendo in corruptio-

nem. Item per Oscam tali modo : Fce mihi quoniamfactus sum sicut qui

colligit stipulam in messe, et sicut racemum in vindemia: cum non sil

botrus ad manducandum primogenita. Vie animce meoe
,
quia periit

timoratus a terra, et qui corrigat in hominibus non est. Hinc animad-

vertendum est, quod in Evangelio scriptum est: Cum vidisset Dominus
Jerusalem, flevit. Multo magis ergo rationabiliter, cum flere credamus

super Ecclesiam mdilicatam. Sunt quidam iu templo Christi
,
qui quasi

perfecti videntur cotidie orantes ac dicentes: quis mihi dahit pennas sicut

columba; ad volandum et quiescendum? et tradunt Ecclesiam Dei quibus

noii convenit, eisque arbitror convenire verbum de venditoribus columba-

rum qui tradunt Ecclesias vel iis, quas amant; vel quorum sunt muneribus

Siigiiiati, vel affectu sajculari, et propinquitate carnis sibi adherentibus.

Cum hoc nec Moyses qui Domino facie ad faciem loquebatur facere po-

tuerit, sed Israelem de alia tribu elegit, ut sciremus prmsulatum iu Ecclesia

non sanguine deferendum esse,sed vita; merito. Propter quod et cathedras

eversas Evangelista ab Jesu asserit; ad quos recte dicitur a Domino per